ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

413090 Саратовская обл. г. Маркс, пр. Ленина 18,

тел. (84567) 5-17-90, факс (84567) 5-30-01, e-mail: tik6421@yandex.ru
ОКПО 96933771, ОГРН 1076443000061, ИНН/КПП 6443018752/644301001

РЕШЕНИЕ

30 июля 2018 года

№01-07/520-р

Об отложении голосования и определения дня голосования в многомандатном избирательном округе № 9 по выборам депутатов Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области четвертого созыва.
В связи с регистрацией на выборах депутатов Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области по многомандатному избирательному округу № 9, назначенных на 09 сентября 2018 года, только трех кандидатов, что является равным числу депутатских мандатов в данном округе, в соответствии с пунктом 33 статьи 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28 статьи 31 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Марксовского муниципального района Саратовской области с полномочиями окружной избирательной комиссии

РЕШИЛА:
1.Отложить голосование в многомандатном избирательном округе № 9 на выборах депутатов Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области четвертого созыва для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий.

2.Определить 14 октября 2018 года днём голосования в многомандатном избирательном округе № 9 на выборах депутатов Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области четвертого созыва.
3.Возобновить избирательные действия по выборам депутатов Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области четвертого созыва со дня опубликования настоящего решения.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка» и на официальном информационном интернет-портале территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района на сайте Администрации Марксовского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Марксовского муниципального района                                           И.Г.Иванова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Марксовского муниципального района                                           Т.Н.Михеева